90
Special Series Clamps Catalogue
Catálogo Abrazaderas Series Especiales
Catalogo Collari
Serie Speciale 04
91
Materiali standard del corpo collare
• Polipropilene (PP): Blu

H
(mm/in)
S
(mm/in)
Width
(mm/in)
S2-008-PP 8 43
(1.69”)
26
(1.02”) - 33
(1.30”)
0,8
(.04”)
30
(1.18”)
S2-010-PP 10 1/8” 43
(1.69”)
26
(1.02”) - 33
(1.30”)
0,8
(.04”)
30
(1.18”)
S2-012-PP 12 43
(1.69”)
26
(1.02”) - 33
(1.30”)
0,8
(.04”)
30
(1.18”)
S2-014-PP 14 43
(1.69”)
26
(1.02”) - 33
(1.30”)
0,8
(.04”)
30
(1.18”)
S2-015-PP 15 43
(1.69”)
26
(1.02”) - 33
(1.30”)
0,8
(.04”)
30
(1.18”)
S2-016-PP 16 43
(1.69”)
26
(1.02”) - 33
(1.30”)
0,8
(.04”)
30
(1.18”)
S2-017.2-PP 17,2 3/8” 43
(1.69”)
26
(1.02”) - 33
(1.30”)
0,8
(.04”)
30
(1.18”)
S2-018-PP 18 43
(1.69”)
26
(1.02”) - 33
(1.30”)
0,8
(.04”)
30
(1.18”)
S3-020-PP 20 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-021.3-PP 21,3 1/2” 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-022-PP 22 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-023-PP 23 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-025-PP 25 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-026.9-PP 26,9 3/4” 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-028-PP 28 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-030-PP 30 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-032-PP 32 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-033.7-PP 33,7 1” 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-035-PP 35 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-038-PP 38 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-040-PP 40 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26
(1.02”)
57
(2.24”)
1
(.04”)
30
(1.18”)
S3-042.4-PP 42,4 1.1/4” 70
(2.75”)
52
(2.05”)
26